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NDP-5502-Z30L
Artikelnummer: 218098

Netzwerk PTZ Dome, Tag/Nacht, 1920x1080@60fps,
30x,4,5-135mm hängend, Infrarot, IP66, PoE+

Hauptmerkmale

Full HD PTZ Netzwerk Dome 2 Alarmeingänge, 1 Alarmausgang

Integrierte mitschwenkende Infrarotbeleuchtung 24 konfigurierbare Privatzonen

Auflösung: 1920x1080 Pixel Betriebstemperatur -40°C bis +60°C

30x Zoombojektiv und 16x Digitalzoom Stromversorgung: 24VAC, PoE+

Essential Video Analytics Für den Außeneinsatz IP66, hängende Montage

Wide Dynamic Range 94dB

Spezifikationen

Hersteller-Nummer F.01U.319.481

Optionales Zubehör

Art. Nr. Name Produkt Beschreibung
218535 NDA-U-CMT Adapterplatte für Eckmontage für Bosch Kameras

218640 NDA-U-PA0 Anschlussbox, Hängemontage für Bosch Autodome,
ohne Netzteil, IP66

218642 NDA-U-PMAL Mastadapter universal, für Bosch Kameras, groß,
weiß
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NDP-5502-Z30L
Fortsetzung Zubehör

218110 NDA-U-PMT Deckenmontageset für Bosch Dome, Hängemontage,
31cm

218111 NDA-U-PMTE Rohrverlängerung Hängemontage, 50cm für Bosch
Dome

218538 NDA-U-PSMB Aufbaugehäuse, für Bosch Kameras klein
218109 NDA-U-WMT Wandarm für Hängemontage für Bosch Domes
213917 SFP-2 SFP-Modul, Multi Mode, 1310nm, 2km, 2 Fasern, LC

215906 SFP-25 SFP-Modul, Multi Mode, 1310nm/1550nm, 2km, 1
Faser, SC

215907 SFP-26 SFP-Modul, Multi Mode, 1550nm/1310nm, 2km, 1
Faser, SC

213918 SFP-3 SFP-Modul, Single Mode, 1310nm, 20km, 2 Fasern,
LC

140387 VG4-SFPSCKT Glasfaser Ethernet Medienkonverter Kit, für Bosch
Autodomes

Ihr Ansprechpartner

VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
63322 Rödermark
Deutschland
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